Dobry den,

dakujeme za vas nakup v internetovom obchode FGYM.SK. Do maximalne 3 pracovnych dni Vam

bude vasa objednavka odoslana. O tomto fakte budete informovany mailom.

V pripade, ak ste si ako spdsob platby vybrali "Platba vopred na ucet", prosim uhradte prislusni sumu
€o najskor na nas bankovy ucet: SK4402000000003379579259. Ako variabilny symbol uvedte Cislo
vasSej objednavky (najdete ho vyssie). Tovar Vam bude odoslany do 24 hodin po pripisani sumy na

nas ucet.

Ak ste sa rozhodli pre osobny odber tovaru, v €o najkratSom €ase Vas budeme kontaktovat mailom, v

ktorom potvrdime dostupnost tovaru a upresnime termin mozného odberu.

Zaroven Vam posielame rekapitulaciu vasej objednavky. Tento vypis nie je plathnym dafovym

dokladom. Originalnu Fakturu Vam posleme spolu s objednanym tovarom.

Zoznam Vami objednaného tovaru:

Nazov MnozZstvo
SipKy set Echowell 7710 (2354) 3.00 ks
Elektronicky ter¢ Echowell DC 1.00 ks

100 (S7708)
Express kuriér
Platba dobierkou

CELKOM bez DPH
CELKOM s DPH

Cislo objednavky : 130514321
Datum : 15.04.2016 13:05:07

Dodacia adresa:

Meno a priezvisko: Jana KrivoSova

Cena bez
DPH

3,50 EUR

23,25 EUR

2,66 EUR

0,83 EUR

Ulica a &. popisné: Sady M. R. Stefanika 66/3
Mesto: Liptovsky Hradok

PSC: 03301

Email: csseden@vuczilina.sk

Telefon: 0907732775

Firma: Centrum socialnych sluzieb EDEN

ICO: 42348901
DIC: 2023957375
Stat: Slovensko

DPH

20.0 %

20.0 %

20 %

20 %

Celkom s
DPH

12,60 EUR

27,90 EUR

3,19 EUR
1,00 EUR

37,24 EUR
44,69 EUR

Poznamka: prosim dodat’ v pracovnych drioch od 7,00-15,00
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